Rua Arão Lins de Andrade, 739 - CEP 54.310-335
Prazeres - Jaboatão dos Guararapes - e-mail: camarajaboatao@bol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
PERNAMBUCO

CNPJ 11.233.384/0001-09
______________________________________________________________________________

PORTARIA EM CONJUNTO Nº 067/2016 – GP/PS.

O Presidente e o Primeiro Secretário da Câmara Municipal do Jaboatão dos
Guararapes, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
do Município e Regimento Interno, estabelecido pela Resolução 12/81, alterada
pela Resolução 025/2015 e Resolução 001/2016, com fulcro nos incisos XVIII; XIX
e XXI do Art. 6º; com fulcro no inciso XXIII do Art. 7º; com fulcro no inciso XIV
do Art. 12º; caput e parágrafo único do Art. 15º,

RESOLVEM:

1) EXONERAR,  MARIA ADEILDA SILVA DO NASCIMENTO, portador do CPF
nº 784.276.064-00, do Cargo Comissionado de SECRETÁRIO PARLAMENTAR,
Símbolo CCG1;

2) NOMEAR,  WOLLACE LUIZ SANTOS DA SILVA, portador do CPF nº
076.739.724-09, para o Cargo Comissionado de SECRETÁRIO PARLAMENTAR,
Símbolo CCG1;

3) LOTAR, o referido nomeado, no Gabinete do Vereador  FLAVIO LUIZ.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Jaboatão dos Guararapes, 1º de abril de 2016.

JAILTON BATISTA CAVALCANTI  REINIVAL SAMPAIO DOURADO

Presidente  1º Secretário